РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от ___________________ 2022 г.                   с. Износки                                № ________

Об установлении поправочных

коэффициентов для образовательных

организаций  МР «Износковский район».

В соответствии со ст. 3 Закона Калужской области от 07 мая 2008 года №

428-ОЗ «Об установлении региональной системы оплаты труда работников

образовательных организаций»

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Установить поправочные коэффициенты для формирования фонда

оплаты труда для  конкретной общеобразовательной организации,

подведомственной отделу образования администрации муниципального района

«Износковский район» в зависимости от объема предоставляемых образовательных

услуг на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября

2022  года.

3. Считать утратившим силу решение Районного Совет муниципального

района «Износковский район» от 20 октября 2021 года № 65 «Об установлении

поправочных коэффициентов для образовательных организаций муниципального

района «Износковский район».

Заместитель председателя Районного Совета

 муниципального района

«Износковский район»             А.А. Козлов

Приложение№ 1 к Решению

Районного Совета

МР «Износковский район»

Калужской области

_______________№__________

Поправочные коэффициенты для общеобразовательных организаций,

подведомственных отделу образованию администрации муниципального

района «Износковский район» на 2022-2023 учебный год.

№

п/п

Наименование

Образовательной

 организации

Поправочный

коэффициент

Средние школы

1. Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Износковская средняя общеобразовательная

школа»

1,02

2. Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Мятлевская средняя общеобразовательная школа

им. народного учителя РФ А.Ф.Иванова»

1,03

Малокомплектные школы

3. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Основная общеобразовательная

школа» д. Ивановское

2,7

4. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Извольская основная

общеобразовательная школа»

2,17

5. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа» д. Хвощи

3,55

6. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа» с. Шанский Завод

2,48